

MOTOPLASTIC, S.A.

Molí de la sal, 1 - 08400 Granollers (Barcelona) SPAIN

Tel. 34 93 849 06 33 - Fax 34 93 849 09 88

info@puig.tv

www.puig.tv



Wenn das Fahrzeug überholt wird, sollten jedesmal auch alle Schrauben des Windschildes nachgezogen werden vor allen die Schrauben die das Fahrzeug befestigen. Danke für Ihre Aufmerksamkeit.

GELIEFERTES UND SORTIERTES MATERIAL ZUM ANBAU AN IHREM FAHRZEUG

N.	BEZEICHNUNG	ME.
1	Durchsichtiges windschild	1
2	Zentraler Träger, verchromt	1
3	Seitlicher Träger, verchromt	2
4	Zentraler Träger, schwarz	1
5	Seitlicher Träger, schwarz	2
6	Schraube M5x15 DIN 603	8
7	Scheibe M5x15 DIN 603	8
8	Blindmutter M5	8
9	Oberer und unterer Flansch für Stange	4
10	Allenschraube M8x50 DIN 912	4
11	Scheibe Ø8 DIN 125/A	2
12	Blindmutter M8 DIN 1587	2
13	Stange Ø10 von 185x70	2
14	Stangenabdeckung	4
15	Allenschraube M8x60 DN 912	2
16	Gerillte Scheibe Ø8 DIN 6798	4
17	Mutter M8 DIN 934	4
18	Oberer Halbflansch Ø26 von lenkstange	2
19	Unterer Halbflansch Ø26 von lenkstange	2
20	Fuge für Lenkstange Ø22	2
21	Allenschraube M6x15 DIN 912	4
22	Scheinwerfer einfassband	1

MONTAGEPLAN UND TEILELISTE FÜR DEN WINDSCHUTZ

MODEL
DAYTONA IV

Ref.: 2003W

